su respectivo Acuerdo de Suscripción, procederá a la suscripción y desembolso de Acciones en el 

tiempo y modo en que lo solicite la Sociedad Gestora en la Solicitud de Desembolso, de conformidad 

con su Compromiso de Inversión. 

Los Fondos Qualitas Energy VI tendrán un tamaño objetivo inicial de tres mil doscientos cincuenta 

millones de euros (3.250.000.000 €), pudiendo ser incrementado discrecionalmente, y únicamente, 

por la Sociedad Gestora. La Sociedad Gestora, sus accionistas, los Ejecutivos Clave y/o los 

Miembros del Equipo Directivo, en o antes de la Fecha de Cierre Final, asumirán y mantendrán un

[...]

El Depositario percibirá una comisión de la Sociedad, como contraprestación por su servicio de depositario 

(la “Comisión de Depositaría”), con cargo al patrimonio de la misma, que será equivalente a un 0,021% del 

patrimonio de la Sociedad. La Comisión de Depositaría mínima anual será de catorce mil euros (14.000 €). 

La Comisión de Depositaría, se calculará y devengará diariamente y se liquidará con carácter trimestral.  

El Depositario podrá asimismo repercutir a la Sociedad aquellos gastos razonables y debidamente 

documentados derivados de los procesos de inversión o desinversión en los que incurra el Depositario.